Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 11 им. Героя России Трошева Г.Н.»

г.о. Нальчик, Кабардино-Балкарской Республики

Приказ
от 01.09.2025 г №166

О создании бракеражной комиссии.

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования
качественного ассортимента продуктов питания в 2025-2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать бракеражную комиссию в следующем составе:
председатель – Богатырева Ф.Э., заместитель директора по ВР, ответственная
за организацию питания;
члены комиссии: Шинахова А.Л., социальный педагог;

Шомахова З.З., медицинский работник;
Урусова А.К., зав. производством;

2. Бракеражной комиссии действовать в соответствии с утвержденным
Положением о бракеражной комиссии.
3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты
органолептической оценки приготовленной пищи.
4.Председателю комиссии ежеквартально представлять директору отчет о
результатах проведенной работы.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Т.А. Тхагапсова

С приказом ознакомлены и согласны: _______________ Богатырева Ф.Э.
_______________ Шинахова А.Л.
_______________ Шомахова З.З.,
_______________ Урусова А.К.

		2025-09-15T14:28:54+0300
	Тхагапсова Татьяна Александровна